Ecclesiae structura est Linea, nova, per Loci Incolas ante annos octo exstructa imaginibus, indumentis et campanis sufficienter provisa, sed calice ex condecenti materia fuso, ex Libris plane omnibus destituta.

Habet proventus Ecclesia ex Educillari angaria annuatim	<i>florenos 12</i>
Ex capitali vero, et fundis Ecclesiae, qui nulli sunt, nihil.	
Ex cryptis pulsu campanarum et his similibus in usu non existentibus nullum.	
Summa	<i>floreni 12</i>

Domus Parochialis bona quidem, sed statim non commoda cum unum tantum sit cubiculum.

Parochus

autem habet Proventus hos.

1º Ex fundis intra, et extravillanis proprio labore cultivandis deducto suorum laborum pretio, proventus exponitur	<i>floreni 2 denarii 25</i>
--	-----------------------------

2º Ex Stola utpote

a Baptismate a denariis 26	<i>florenos 3 denarios 64</i>
a Benedicta Domo puerperali a denariis 10	<i>florenum 1 denarios 40</i>
ab introductione puerperae a denariis 5	<i>denarios 70</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>florenos 6 denarios 80</i>

Introductio Neo nuptarum non est in usu.

a Sepultura seniorum a denariis 85	<i>florenos 6 denarios 80</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>florenos 2 denarios 40</i>
Ex colleda circiter	<i>florenum 1</i>

3º a Parochianis in parato nihil datur.

Habet 20 Metretas Posonienses Turcici a denariis 56	<i>florenos 11 denarios 20</i>
operarios item praestant 40. a denariis 15 facit	<i>florenos 6</i>
praeter hac in natura nihil praestant, nec ligna focalia convehunt, sed gratuita Lignatio conceditur	

4º Ex Sedecima nihil

5º Ex fundatione pariter nullus proventus

Summa	<i>floreni 42 denarii 19</i>
-------	------------------------------

Filialem non habet.

218 Szamosveresmart, Roșiori [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Veresmart, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Veresmart, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Cantor

autem habet proventus	
Ex fundis Ecclesiae siquidem non sunt nullos	
a Parochianis dantur 10 Metretae Posonienses Turcici a denariis 56	<i>floreni 5 denarii 60</i>
Et 20 manuales operarii a denariis 15	<i>floreni 3</i>
a Copulationibus a denariis 11	<i>denarii 88</i>
a Sepulturis Seniorum a denariis 26	<i>floreni 2 denarii 8</i>
a Sepulturis juniorum a denariis 11	<i>denarii 66</i>
a Doctrina puerorum tantum per Hyemen usuari solita	<i>floreni 2 denarii 50</i>
	<i>floreni 14 denarii 72</i>

[fol. 34v]

In comitatu Szatthmar Diaecesi Munkacsensi
Parochia Mater est Nomine

Borhid²¹⁹

a hominum memoria erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet. Ecclesiae et Parochiae structuram conservationem que soli Valachicae Nationis Incolae procurant.